SCHNITZELSPEKTAKEL

RoBI gGmbH

Gio

~
2

25 OGS )

KW 21/25 . . ‘ 0 MACHT

19. - 23.05.25 von klassisch bis vegan ﬁ' b ) e = G cicsc
Bestell- Bestell- ‘ :" ,‘a\r :Jub Bestell- Bestell-
venge 11EUTE venge VEDQIE @) Menge Oder venge DAZU

Mo CORDON BLEU aw,c,g,2* (Putenschinke |Leckere Schupfnudeln aw.c* Bﬂ |:|SUBkartoffeI-Eintopf Indische Art |:|Pudding g* mit

19.05. mit wirziger Sauce awf,i* mit griinen Bohnen, Blumenkohl, mit SuRkartoffel, Kartoffeln Y’ Schokogeschmack
dazu Salzkartoffeln und Paprika, Mais und Tomaten, und Apfelwdrfel oder Apfel
Mohren-Apfelsalat mit dazu Schnittlauchdip g* dazu ein Kdrnerbrotchen aw* Naturjoghurt g
Essig-Oldressing und Apfel e

Di PCCATA MILANESE(Huhn) aw,c,g* Blumenkohl in Currysauce L‘:ﬂl Crunchy Vegi-Burger aw,adc,g,i* @ ) Kiwi

20.05. mit Tomatensauce dazu dazu Basmatireis s e auf einem Brioche-Brotchen aw
Gabelspaghetti aw* und und Kiwi dazu Rosmarinkartoffeln aw*
Blattsalate, dazu Blattsalate mit BBQ-Dip
Senfdressing j* Senfdressing j*

Mi TEX-MEX-SCHNITZEL (Hunn) aw* Kése - Spatzle awc: '+ Milchreis ¢ Q) %5 [ |vanilequark ¢

21.05. mit Mais, Zwiebeln, Paprika mit herzhafter Mozzarellasauce aw,g* mit Kirschgritze 11+
und Kidneybohnen, aw+ 9 dazu Kopfsalat mit oder Banane
dazu Langkornreis Sauerrahmdressing g*& Croutons aw+ Naturjoghurt g

und Naturjoghurtg»

Do VEGGIE-SCHNITZEL mit @ ) Vollkorn - Penne aw* Bﬂ V Mohren - Kartoffelgratin cg- -+ Joghurt g* mit

22.05. Kéase-Fullung (Emmentaler) aw,c,f.g* mit einer Sauce aus Tomaten, mit Mozzarellakése Uberbacken Kirschgeschmack
dazu Weizenrisotto aw* Auberginen und Zucchini, Gurkensalat in Essig & Oldressing oder Clementine
und Quarkdip g* dazu Clementine Naturjoghurt g

Fr Gebratenes Seelachs — Filet aw,d | Orientalische Qinoa-Pfanne L\:ﬂ VEGANES SCHNITZEL V Birne

23.05. dazu Dillsauce (5] mit Kichererbsen, Paprika, "WIENER ART" aw,* vicin

Salzkartoffeln und

Eisbergsalat mit

Balsamicodressing

*= kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene;
zur Erlauterung beachten Sie bitte den seperaten Aushang

Anderungen vorbehalten.

VEGAN

grinen Bohnen und Kiirbiskernen, mit Zitronenscheibe

dazu ein Tomaten-Kichererbsen-Dip dazu Kartoffel Gurken Salat i,j*

und Birne

Die Menis mit diesem Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitdtsstandard fiir die
Verpflegung in Schulen® und sind von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernahrung und
Gesundheit e. V. (DGE) zertifiziert.

'


Highlight

Highlight


KW 21/25

Mo

19.05.

Di

20.05.

Mi

21.05.

Do

22.05.

Fr

23.05.

Bestell-
Menge

1St
0,10 kg
0,15 kg

0,10 kg

1 st
0,10 kg
0,20 St
0,03 kg
0,03 kg
1,00 St
0,10 kg

0,20 kg

1St

0,20 kg
0,10 kg

1 st
0,10 kg
0,15 kg
0,03 kg
0,03 kg

tueller Speise

Bestell-
Heute Menge
Cordon Bleu aw,c,g,2* (Putenschinken) 0,35 kg
mit wirziger Sauce aw,f,i*
dazu Salzkartoffeln und
Mohren-Apfelsalat mit 0,10 kg
Essig-Oldressing
Pccata Milanese(Huhn) aw,c,g* 0,15 kg
mit Tomatensauce dazu 0,20 kg
Gabelspaghetti aw* und
Blattsalate, dazu 0,03 kg
Senfdressing j* 0,03 kg
Tex-Mex-Schnitzel (Huhn) aw* 0,20 kg
mit Mais, Zwiebeln, Paprika 0,15 kg
und Kidneybohnen, aw* 0,03 kg
dazu Langkornreis 0,03 kg
Veggie-Schnitzel mit 0,20 kg
Kase-Fullung (Emmentaler) aw,c,f,g* 0,15 kg
dazu Weizenrisotto aw*
und Quarkdip g*
Gebratenes Seelachs — Filet aw,d* 0,35 kg
dazu Dillsauce
Salzkartoffeln und
Eisbergsalat mit 0,10 kg

Balsamicodressing

Veggie

Leckere Schupfnudeln aw,c*
mit grinen Bohnen, Blumenkohl,
Paprika, Mais und Tomaten,
dazu Schnittlauchdip g*

und Apfel

Blumenkohl in Currysauce

dazu Basmatireis

und Kiwi

Blattsalate mit

Senfdressing j*

Kéase - Spatzle aw,c*

mit herzhafter Mozzarellasauce aw,g*
dazu Kopfsalat mit
Sauerrahmdressing g*& Croutons aw*
und Naturjoghurt g*

Vollkorn - Penne aw*

mit einer Sauce aus Tomaten,
Auberginen und Zucchini,

dazu Clementine

Orientalische Qinoa-Pfanne

mit Kichererbsen, Paprika,

griinen Bohnen und Krbiskernen,
dazu ein Tomaten-Kichererbsen-Dip
und Birne

OGS

Bestell-
Menge

0,35 kg

1,00 st

1 st

1,0 St
0,15 kg
0,03 kg

0,30 kg
0,10 kg

0,35 kg

0,10 kg

0,28 kg

Oder

SuRkartoffel-Eintopf Indische Art
mit SuRkartoffel, Kartoffeln

und Apfelwtrfel

dazu ein Kornerbrétchen aw*

Crunchy Vegi-Burger aw,ad,c,g,i*
auf einem Brioche-Brotchen aw*
dazu Rosmarinkartoffeln aw*

BBQ-Dip

Milchreis g*
mit Kirschgrutze 11*

Mohren - Kartoffelgratin c,g*
mit Mozzarellakase tiberbacken
Gurkensalat in Essig & Oldressing

Veganes Schnitzel
"Wiener Art" aw,f*
mit Zitronenscheibe
dazu Kartoffel Gurken Salat i,j*

>

»

Bestell-
Menge

0,12 kg

1 st
0,12 kg

1st

0,12 kg

0,12 kg

1 St
0,12 kg

0,12 kg

1 St
0,12 kg

1st

0,12 kg

RoBI gGmbH

2,

280 MACHT
Fosen auickuictl

Dazu

Pudding g* mit
Schokogeschmack
oder Apfel
Naturjoghurt g*

Kiwi

Naturjoghurt

Vanillequark g*

oder Banane
Naturjoghurt g*

Joghurt g* mit
Kirschgeschmack
oder Clementine

Naturjoghurt g*

Birne

Naturjoghurt



KW 21/25

T

RoBI gGmbH

&K/ / i 5%;‘; auickchl

Bestell-
Menge

Heute

Bestell-
Venge Oder

Bestell-

Menge Dazu

Mo

19.05.

Di

20.05.

Mi

21.05.

Do

22.05.

Fr

23.05.




venge Laktosefrei

Menge Glutenfrei

Menge Rohkost, 100 gr / Portion

Mo _

Di }" i
Mi O
Do

VEGAMN

Fr




