## KW 21/2

## SCHNITZELSPEKTAKEL 19. – 23.05.25 von klassisch bis vegan

25 Jähriges Jubiläum

OGS



	Bestell- Menge	Heute	Bestell- Menge	veggie 🧼	Bestell- Menge	Oder	Bestell- Menge	Dazu
Мо		CORDON BLEU aw,c,g,2* (Putenschinker		Leckere Schupfnudeln aw,c*		Süßkartoffel-Eintopf Indische Art		Pudding g* mit
19.05.		mit würziger Sauce aw,f,i*		mit grünen Bohnen, Blumenkohl,		mit Süßkartoffel, Kartoffeln		Schokogeschmack
		dazu Salzkartoffeln und		Paprika, Mais und Tomaten,		und Apfelwürfel		oder Apfel
		Möhren-Apfelsalat mit		dazu Schnittlauchdip g*		dazu ein Körnerbrötchen aw*		Naturjoghurt g*
		Essig-Öldressing		und Apfel				-
Di		PCCATA MILANESE(Huhn) aw,c,g*		Blumenkohl in Currysauce		Crunchy Vegi-Burger aw,ad,c,g,i* 🍪		K <mark>iwi</mark>
20.05.		mit Tomatensauce dazu		dazu Basmatireis		auf einem Brioche-Brötchen aw*		
		Gabelspaghetti aw* und		und Kiwi		dazu Rosmarinkartoffeln aw*		
		Blattsalate, dazu		Blattsalate mit		BBQ-Dip		
		Senfdressing j*		Senfdressing j*				_
Mi		TEX-MEX-SCHNITZEL (Huhn) aw*		Käse - Spätzle aw,c*		Milchreis g* 🛞 🥞		Vanillequark g*
21.05.		mit Mais, Zwiebeln, Paprika		mit herzhafter Mozzarellasauce aw,g*		mit Kirschgrütze 11*		_
		und Kidneybohnen, aw*		dazu Kopfsalat mit				oder Banane
		dazu Langkornreis		Sauerrahmdressing g*& Croutons aw*				Naturjoghurt g*
				und Naturjoghurt g*		_		_
Do		VEGGIE-SCHNITZEL mit		Vollkorn - Penne aw* 🔛 ݺ		Möhren - Kartoffelgratin c,g*		Joghurt g* mit
22.05.		Käse-Füllung (Emmentaler) aw,c,f,g*		mit einer Sauce aus Tomaten,		mit Mozzarellakäse überbacken		Kirschgeschmack
		dazu Weizenrisotto aw*		Auberginen und Zucchini,		Gurkensalat in Essig & Öldressing		oder Clementine
		u <mark>nd Quarkdip g</mark> *		dazu Clementine				Naturjoghurt g*
F		,						-
Fr		Gebratenes Seelachs – Filet aw,d*		Orientalische Qinoa-Pfanne		VEGANES SCHNITZEL		B <mark>irne</mark>
23.05.		dazu Dillsauce		mit Kichererbsen, Paprika,		"WIENER ART" aw,f*		
		Salzkartoffeln und		grünen Bohnen und Kürbiskernen,		mit Zitronenscheibe		
		Eisbergsalat mit		dazu ein Tomaten-Kichererbsen-Dip		dazu Kartoffel Gurken Salat i,j*		
		Balsamicodressing		u <mark>nd Birne</mark>				

\*= kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene; zur Erläuterung beachten Sie bitte den seperaten Aushang Änderungen vorbehalten.



Die Menüs mit diesem Logo entsprechen dem "DGE-Qualitätsstandard für die Verpflegung in Schulen" und sind von der Deutschen Gesellschaft für Ernährung und Gesundheit e. V. (DGE) zertifiziert.



OGS



	Bestell- Menge	Heute	Bestell- Menge	Veggie	Bestell- Menge	Oder	Bestell- Menge	Dazu
Мо	1 St	Cordon Bleu aw,c,g,2* (Putenschinken)	0,35 kg	Leckere Schupfnudeln aw,c*	0,35 kg	Süßkartoffel-Eintopf Indische Art	0,12 kg	Pudding g* mit
19.05.	0,10 kg	mit würziger Sauce aw,f,i*		mit grünen Bohnen, Blumenkohl,		mit Süßkartoffel, Kartoffeln		Schokogeschmack
	0,15 kg	dazu Salzkartoffeln und		Paprika, Mais und Tomaten,		und Apfelwürfel	1 St	oder Apfel
	0,10 kg	Möhren-Apfelsalat mit	0,10 kg	dazu Schnittlauchdip g*	1,00 St	dazu ein Körnerbrötchen aw*	0,12 kg	Naturjoghurt g*
		Essig-Öldressing		und Apfel				
Di	1 St	Pccata Milanese(Huhn) aw,c,g*	0,15 kg	Blumenkohl in Currysauce	1 St	Crunchy Vegi-Burger aw,ad,c,g,i*	1 St	Kiwi
20.05.	_	mit Tomatensauce dazu	•	dazu Basmatireis		auf einem Brioche-Brötchen aw*		
	0,20 St	Gabelspaghetti aw* und		und Kiwi	_	dazu Rosmarinkartoffeln aw*		
	0,03 kg	Blattsalate, dazu	0,03 kg	Blattsalate mit	0,03 kg	BBQ-Dip	0,12 kg	Naturjoghurt
	0,03 kg	Senfdressing j*	0,03 kg	Senfdressing j*				
Mi	1,00 St	Tex-Mex-Schnitzel (Huhn) aw*	0,20 kg	Käse - Spätzle aw,c*	0,30 kg	Milchreis g*	0,12 kg	Vanillequark g*
21.05.	0,10 kg	mit Mais, Zwiebeln, Paprika	0,15 kg	mit herzhafter Mozzarellasauce aw,g*	0,10 kg	mit Kirschgrütze 11*		
		und Kidneybohnen, aw*	0,03 kg	dazu Kopfsalat mit			1 St	oder Banane
	0,20 kg	dazu Langkornreis	0,03 kg	Sauerrahmdressing g*& Croutons aw*			0,12 kg	Naturjoghurt g*
				und Naturjoghurt g*				
Do	1 St	Veggie-Schnitzel mit	0,20 kg	Vollkorn - Penne aw*	0,35 kg	Möhren - Kartoffelgratin c,g*	0,12 kg	Joghurt g* mit
22.05.		Käse-Füllung (Emmentaler) aw,c,f,g*		mit einer Sauce aus Tomaten,		mit Mozzarellakäse überbacken		Kirschgeschmack
		dazu Weizenrisotto aw*		Auberginen und Zucchini,	0,10 kg	Gurkensalat in Essig & Öldressing		oder Clementine
	0,10 kg	und Quarkdip g*		dazu Clementine			0,12 kg	Naturjoghurt g*
Fr	1 St	Gebratenes Seelachs – Filet aw,d*	0.35 kg	Orientalische Qinoa-Pfanne	1 St	Veganes Schnitzel	1 St	Birne
		dazu Dillsauce	_		1 30	"Wiener Art" aw,f*	1 50	Diffie
23.05.	_			mit Kichererbsen, Paprika,		,		
	_	Salzkartoffeln und		grünen Bohnen und Kürbiskernen,		mit Zitronenscheibe	0.46	Natural and 11
		Eisbergsalat mit		dazu ein Tomaten-Kichererbsen-Dip	0,28 kg	dazu Kartoffel Gurken Salat i,j*	U,12 kg	Naturjoghurt
	0,03 kg	Balsamicodressing		und Birne				



## OGS



	Bestell- Menge Heute	Bestell- Menge Veggie	Bestell- Menge Oder	Bestell- Menge Dazu
<b>Mo</b> 19.05.				
<b>Di</b> 20.05.				
Mi 21.05.				
<b>Do</b> 22.05.				
Fr 23.05.				

	Menge Laktosefrei		Menge Glutenfrei			Menge Rohkost, 100 gr / Portion		
Мо								
Di		NOSERE		<b>₩</b>				
Mi				auta		VEGAN		
Do								
Fr								